
UCHWAŁA NR LIX/435/2023 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy „Piaskowa” w obrębie wsi Tarnowa Łąka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 z późn. zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w obrębie wsi Tarnowa Łąka, zlokalizowanej na działce 
o numerze ewidencyjnym 390, nazwę ulica: Piaskowa. 

2.  Przebieg i granice ulicy wskazanej w ust. 1 określa załącznik graficzny stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85EEB15-653A-4644-B8F8-68E892624795. Podpisany Strona 1



Za³¹cznik 
do uchwa³y nr LIX/435/2023  
Rady Miejskiej Rydzyny 
z dnia 31.10.2023r.

Tarnowa £¹ka

390

Rydzyna

Góra

ul. Piaskowa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85EEB15-653A-4644-B8F8-68E892624795. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LIX/435/2023 

Rady  Miejskiej  Rydzyny 

z  dnia 31 października 2023r. 

 

W celu zachowania przejrzystości i ładu w nadawaniu nazw ulicom w gminie Rydzyna, proponuje się 
nadanie nazwy ulicy Piaskowa dla działki o numerze ewidencyjnym 390 położonej w obrębie wsi Tarnowa 
Łąka, działka ta stanowi drogę wewnętrzną. Nadanie nazwy ulicy pozwoli na nadawanie punktów 
adresowych dla nowopowstających budynków mieszkalnych.  

W/w działka stanowi własność Gminy Rydzyna. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały 
jest uzasadnione. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85EEB15-653A-4644-B8F8-68E892624795. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/435/2023 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


